

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 ประกวตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2148 ตอน
 ด้านขุนทด - โคกสะอาด - หนองสรวง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166 ปริมาณงาน 53,169 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 2148 ตอน ด้านขุนทด - โคกสะอาด - หนองสรวง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166 ปริมาณงาน
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,400.00 บาท
 53,169 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2148
 ตอน ด้านขุนทด - โคกสะอาด - หนองสรวง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166 ปริมาณงาน 53,169 ตร.ม.

.....
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 19,999,170.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สมุทรสาคร

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดซา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ทินกร มุดครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2148 ตอน ด่านขุนทด - โคกสะอาด - โดกสะอาด - หนองสร้าง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 53,169 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.)	ตร.ม.	53,169.000	281.04	14,942,615.76	1.2774	359.00	19,087,697.37
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	108.000	11.72	1,265.76	1.2774	14.97	1,616.88
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	13.000	2,178.95	28,326.35	1.2774	2,783.39	36,184.07
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	973.000	289.93	282,101.89	1.2774	370.35	360,356.95
5	5. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1,347.000	289.93	390,535.71	1.2774	370.35	498,870.31
6	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,308.00	11,308.00	1.2774	14,444.83	14,444.83
							รวมราคากลาง	19,999,170.41

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์

11 เมษายน 2567 18:12:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2148 ตอน ด่านขุนทด - โคกสะอาด - หนองสร้าง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166
ปริมาณงาน 53,169 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์
(ประลองยุทธ์ กสิวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ สุขรักขินี
(นิรันดร์ สุขรักขินี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ ใจพุดชา
(พีรพงศ์ ใจพุดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร
(วุฒิชัย บุญสมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรบุรี
(ทินกร มุตรบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ

จัดทำ ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	952329_01.pdf (61.64 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	952329_02.pdf (225.69 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2	
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร		19,999,400.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

19,999,170. ค่ามวนราคากลาง
เรียบร้อยแล้ว



1.1 * จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2148 ตอน ด้านขุนทด - โคนสะอาด - ท้องสรวง ระหว่าง กม.18+585 - กม.21+166 ปริมาณงาน 53,169 ตร.ม.



เลา

1 * วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11/04/2567 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วาดดปปปป)

C2 เป็นเงิน 19,999,170.41 บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , " , ! , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER (ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตารางสรุบบัญชีเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

แจ้งผู้รับแจ้ง